HIDROCARBURO C/PUNTERA SICUREZZA 38/47 V 2,298.24 340,139.52148 LHP.S          

Total de Pares: 320                                        
ORDEN DE COMPA 314701                 

508,892.54 106,867.43 646,344.41

20.00%                   

Pesos: seiscientos cuarenta y seis mil trescientos cuarenta y cuatro con 41/100Son 

50.89

SubTotal SubTotal I.V.A. TOTAL21   %

636,115.68

C.A.E.: 72010893444826          

Fecha de Vencimiento C.A.E.: 14/01/2022    

127,223.14

Esta factura equivale a u$s 5984.67          al cambio B.N.A. cierre día anterior, tomando